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•i*‘*5*e | \KT nut arand*- alåktets starkt 
-U Utåt vånda intresse och verk

samhet ha gjort. att detsamma glömt, 
att det finnes något, 
sjål eller ande Det dagliga jåktet 
förorsakat år jordiska omsorger har 
tagit bort rirdet ar rad man apple- 
rer. ty man tånker ej däröver. Likrål

sen
>JtSr V .t : A Mit tariff enligt vetenskapliga grunder 

samt enligt sina egna åsikter för en 
period ar fem år. under vilken tid 
han vill få till stånd Ipdlriduells kom 
mersiella fördrag med 
Xven fordrade han att de -förlorade 
provinserna" skulle proportionellt bä- \ 
ra bonlan ar hela ottomanska skul
den.
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i se h:örti i

år det de inre upplevelserna samt för
djupningen i rad man sett, tånkt och 
kår t, söm år utvecklande för en mån 
niska.
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Ex kung Konstantin av Grekland 
avled den 11 ds. i Palermo. Italien 
Den officiella orsaken anges vara 
hjärtfel, men allmånt anses det. att 
hans död förorsakats av brustet hjär 
ta på grund av att han för andra gån 
gen jagades från sin tron samt på 
grund av de olyckor, som drabbat 
hans rike.

För omkring 10 år sedan besteg han 
för första gången den grekiska t ny 
nen. Men under tre av dessa 8 år 
var han landsflykting i Schweitx. enär 
de allierade egenmäktigt nog tvinga 
de honom atå. abdikera på grund av t 
hans pro-tyska hållning under kriget, 
IikSom om han själv ej skulle haft 
ratt att bestämma sin hållning. Då 
hans son Alexander, som blev hans 
efterträdare, i oktober 1920 avled, 
blev han genom folkomröstning åter
kallad samt gjorde under en stor hän
förelse och entusiasm sitt återintåg 1
Alhvn

Konstantin besteg tronen den IS 
mars 1913, sedan hans fader George 
I lönnmördats. Han var född den 3 
aug. 1868 samt erhöll sin civila och 
militära uppfostran till största delen 
i Tyskland. Efter att 1909, då han 
var kronprins, på allmän begäran ha 
avskedats »om chef för grekiska ar 
mén, blev han en verklig national 
hjälte under Balkankriget 1912 genom 
att leda den grekiska armén, då den 
erövrade Saloniki från turkarna. Med 
hans andra krig med turkarna, då 
han åter besteg tronen 1920, var ej 
lika lyckligt, utan ändade med ne
derlag för hans armé.

Den tekniska ful lånd ningen 
‘ och jakten därefter har sånkt alla 
andliga vården, orh ju långre man 

; glömmer dessa, ju lättare bånder det. 
i att det själsliga försvinner ur vårt liv

Sänd 2c frimärke för prov 
eller 10c. för stor provburk
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Hemma Ar ock förhållandet med ett Men man kan komma att längta efter
: språk
! ",ler »krlft eller ej låser det^mma.
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Invasion av fransk styrka iTomdngéii dea I* Januari IMS.
Om man ej brakar det 1 tal sin sjål — efter andra vården ån de

Ruhr-dalen iFarmarekon ventionen i synliga. Det år dem det gäller att ut- 
I a* förlorar man med tiden ttrcigh-ten rerkla. Det år rår personlighet. som
! 1,1 bruk* deUamm. rare ,lg I tal „ b»hö,a bygga upp »amt göra »lark a,or* Krapprerken. 

F"VE omständigheter, under vilka -ller skrift, la. man förlorar ock eti 
1 nited tarmer» of Manitoha ! del av sin förmåga att förstå det va

denna vecka hållit sia årskonvention

(Forts. fr. sid. 1.)
Manitob».

En avdelning 
samt satte vakt vid ingången till de 
belgiska trupper medföljer de frans- 

Det år från denna utgångspunkt, ka för att förstärka reserverna vid 
som framlidne professor Knut Kjell- Rhen. Fransmännen förklarade sig 

Genom att avstånga sig från all för- berg talar om, vad han kallar person- nu vara b®redd* “att tala med tys
karna i Essen." Troligen trodde de 
sig vara kvicka, då de yttrade denna 
plumphet.

t-—

och hel.I
re sig I tal eller skrift.

1 Brandon. ha ej varit de bästa ty 
jordbruket kan på det stora hela ta
get ej sågaa ha brinrat dem några 
förmögenheter. ja. i vissa tall ej ens 
livets nödtorft

bindelse med det svenska språket >*- lighetskultur eller lika med utveck- 
re sig 1 tal eller skrift skadar man sig lande av ett inre oberoende i fråga
sjåiv Förhållandena 1 ett vidsträckt om yttre villkor och intellektuella General Degouette utgav den 12 ds
land som detta tvinga . ibland en ståndpunkter 
bvensk att vistas ensam bland Icke

Prof. Kjellbergs in- en proklamation från Dysseldortf 
I folkbildningsarbetet I Srerige samt förklarade det nyligen ockupe- 

tarraarne år Jn den. att prlaet på Jord J personer, och då kan torde rara alltför rål kånd för att be- rade »“»rdlatriktet i belågrincstill-
bruksprodukt#»nia ft marknaden ha . „ ... . .... „ . . stånd. Man var dock nog nådig att

j han eJ bjålpa, att han gradvis för höva beröras. EJ minst genom de ... , ... .______ __
ajnnklt mod Mpdlltf raakare fart ån |orBr torBåga0 ul. ,lna fåders .,.t„ka föreläsningar.” bsn om sönda- * " ” “ *

i mål

Grundorsaken till missnöjet bland
< i

I Paris jublade man aamma dag
Men ban kan i alla fall uppe- gama höll på Arbetareinstitutet i över att Frankrike äntligen hade ett 

hålla gemenskapen med sina fåders Stockholm torde han ha utövat ett fast grepp på “produktiva garantier"

produktionskostnaderna Även om de 
för ellt vete fått en dollar, så har 
sagda dollar för dem haft endast 6A 
cents köpekraft

Då farmarena i Manitoba för sexton 
år sedan organiserade sig. hade de 
bestämda objektiv 
tprelsen vuxit sig relativt stark, men 
positiva objektiv fattas av det enkla 
skälet, att farmarena själva ej betin 
na sig I den ställningen, att de knap 
past veta, vad de önska, då förhållan 
dena nu for tiden åro långt mer kom 
pllcerade.

'i\ »pråk genom att läsa svenska tidnin- <<tort inflytande på huvudstadens ung- 8om man länge sökt. Samtidigt
gavs från Paris notis om att Frank
rike vai* berett att utsträcka detta

EN BOK, SOM GÅRi
g»r dom. Dessa hans föreläsningar, somI

Det är synd och skam att kasta efter hans död samlats, hava 1 dagar- 
1 bort en så dyrbar gåva och så att sä
ga låta den rosta bort

grepp, om dess "ekonomiska" ocku- 
na utgivits under titeln "SJålskultur." pation i Essen ej gav tillfredsstål- Första upplagan av S. W. Gjörwells

sikte. I dag har lande resultat.Var vi än be- Men låt om oss närmare skärskåda 
finna oss I detta vldajand, kunna vi denna märkliga samling av etiska fö- 
alltid hålla oss med en svensk tid- rel&snlngar Högt sätter författaren 
ning och på så vis uppehålla förbin- självständigt handlande och fördoms- 
delsesn med svenskheten Om man fritt tänkande samt rekommenderar 
så gör. blir det en lätt sak. att då om- en viss begränsning av intressen och bringa

“BRYTNINGSTID”En uppseendeväckande anklagelse 
riktades den 12 ds mot franske depu
teraden Cachin. nämligen att han var Har snabb åtgång. 

Pris, 75 Cents
med i en kommunistisk plott att 

bolshevikarmén tvärs över
Till Paris ingick den 12 ds. medde

landen om att irregullära lithuaiska 
styrkor övergått gränsen samt voro 
på väg mot Memel. Den lithauiska 
regeringen skyndade sig att förklara 
att den ej hade något att göra med 
saken, samt att man vidtagit alla 
mått och steg fur att förhindra det.

ständigheterna ånyo kasta en bland verksamhet såsom nödvändig för för- Tyskland till stränderna av Rhen och 
sina egna landsmän, ånyo begagna djupnfng 
detta språk i talform

Adressera alla beställningar tillsedan in i Frankrike. Flera kom-Frågan om sjålvständighe- 
Om man dess- »en belyser han 1 en läsvärd uppsats 

utom varit klok nog att under av nm “huru våra åsikter bildas," vari

munistledare arresterades med anled
ning därav, och justitieministern har 
inlämnat en begäran om att depute-

Htängdheten från allt svenskt så att han särskilt uppmanar unedomen att radekammaren upphäver 
Men hur de skola få det. veta de ej j tänka på svenska, så går det så j ensamhet tänka över och bilda egna parlamentära immunitet, så att åven 
klart. Deras kraft år stark nog, om

Deras huvudändamål är ju natur
ligtvis att erhålla bästa möjliga 
marknadspriser för sina produkter.

“BRYTNINGSTID”i

Cachins C.o. Svenska Canada-Tidnnigen
325 Logan A ve., Winnipeg, Man.

A allierat håll tycktes man likväl ej 
sätta stor tro till dessa försäkringar 
utan de franska och brittiska regerin
garna vidtogo genast förberedelser 
att sända krigsskepp till Memel. Vi» 
dare beslöts att sända en fransk över
ste till Memel att taga hand om den 
allierade styrkan där.

Men medan gräset växer dör kon. 
heter det. Så ock nu. Ty redan den 
15 ds. ingick meddelande om att de vandas till de progressiva principer 
franska trupperna i Memel måste his- na- om de endast voro kända

han kan häktas och åtalas. Cachin 
jämte några andra kommunister ha

i mycket lättare

VI vilja ej fälla några hårda do- eller miljöns åskådningar, som vore
åsikter och ej blott upptaga slagord

den leden i råtta banor, men huru få 
denna råtta ledning? anklagats för att ha fostrat en revo- 

mar över landsmän, som Isolerats i de egna. Men det är just detta, som ]utjon i Tyskland, där den ryska ar-
I skrivande stund ir konventionen 

ej Över, vadan vi denna gång ej re
daktionellt kunna yttra oss över re
sultatet, för vilket vi dock redogorm i 
vår nyhetsartikel å första sidan 
skola dock senare redaktionellt åter
komma

Det påståsMen ri anse det vi alla åro så fallna för att göra. och mén skulle Intervenera. Nationell organisation
(Forts, fr sid. 1.)

fråmllngslandet.
som deras plikt att ej atslita alla vi betänka ej, att i ett dylikt upptagan vidare, att en av dem skulle ha yttrat

att om den röda armén nådde Rhen,

kanska arbetare i en massrörelse 
emot kapitalismen.

band med svenskheten. Det lättaste gande ligger Icke tolerans, vare vä- 
och bekvämaste sättet år att skaffa sen är att respektera varje ärlig och

Tr&ngbröstenhet. gjevikerna.

skulle de franska kommunisterna Han var övertygad om att 
85 procent av befolkningen skulle om-

Finansminister Fielding och marin
minister Lapolnte anlände den 14 ds. 
till Halifax efter att ha tillbringat mer 
än fyra månader i Europa

mer än
öppna portarna i sina städer för bol-

Vi egen övertygelse, 
intolerans och en begränsad synkrets

sig en svensk tidning.

Hur skulle det vara. om de svens
kar, vilka åro nog lyckligt lottade att 
bo l svenska settlement, droge sig till 
minnes vänner och bekanta isolerade 
från sina landsmän? Sftkert skulle 
dessa med förtjusning välkomna en 
sådan gåva som en svensk tidning, j 

VI vilja därför uppmana våra lä
sare att rannsaka sitt minnes kamma
re samt Ull dylika landsmän sända 
denna tidning som gåva för ett år. 
Vi åro förvissade om att de skola 
tacka eder, samt att de sedan själva 
skola prenumerera på densamma. j 

Ärade läsare, om nT åro vänner av 
svenskhet och denna tidning, tagen 
ock reda på de många för svenskhet 
liknöjda, som finnas i edert eget sett
lement samt förmå dem att taga tid
ningen. På så sått hjälper ni oss. 
svenskheten och indirekt eder själva. 
Ty endast genom att hålla hop. ge
nom att uppehålla vårt språk och.vår 
svenska kultur, kunna vi uträtta nå
got 1 vårt adoptivland.

Polisen påstår dessutom, att de
:känneteckna alltför ofta både ungdo- upptäckt en plott av Internationella

kommunister från Ryssland, Frankri
ke. Tyskland. Tjecko-Slovakien, Po 
len, Holland och Sverige att egga 
upp till revolutionära rörelser i Tysk- 

därutöver ligger år av ondo. Men det- urnd och Polen, baserande sin aktion 
ta endast bevisar, att vi antingen äro p& Ruhr-ockupationen. Detta skulle

ge den röda armén en förevändning 
för att marschera genom Polen in i 
Tyskland samt intervenera och hjäl
pa proletärrevolutionen.

sa den vita flaggan för de anstorman- I vad, frågade han. låg skillnaden i 
de irregullära lithauiska trupperna, de progressiva principerna och vad 

dä stormade och Intogo Memel. var det som hindrade en entusiastisk
K d. guvernör J. O. Davidson I Wis

consin har i Madison. Wis., avlidit. 
Han var född i Norge 1854 och erhöll 
sin uppfostran därstädes. Han an 
lände till Amerika rid aderton års 
ålder

Så mycket vilja vi dock säga nu. men och mannaålderns folk. VI äro 
så benägna för att ha vår levnadsvis
dom inbunden i “katekeeform." Vad

att det viktigaste är att undersöka 
marknadsförhållandena.

som
Dessa Irregullära rapporteras ha satt progressiv från att bliva en lika in 

regering, vars president tensiv partiman som i de gamla parSvagheten 
och faran 1 det nuvarande systemet 
ligger 1, vad iom blir av vetet, sedan 
det efter att ha Inlagts i elevatorerna

upp en ny
har begärt av de allierades högsta tierna. Skillnaden låg föret i det fak 
kommando att de draga tillbaka de tum. att de progressiva hela året 
franska trupperna från Memel terri- runt blbehölla lokala organisationer

för uppfostran och ekonomisk upp
för lättjefulla eller för Intellektuellt 
outvecklade för att tänka själva och toriet.

Nyheterna om Memel» öde spridde lysning av sina konstituenter. under 
sig som en löpeld genom hela öst- det att de gamla partiernas politiska 
Preussen, som önskar varken polac- organisationer förevunno omedelbart 
ker eller lithauer att taga Memel av efter valet var över. För det andra 

detta fall de skulle strä- hade de gamla partierna alltid om 
i valt kraftmän, som skulle lyckas i 
| världen, under det att de progressiva 
1 valde män. som vistades ibland dem 
och fortfarande lyckades, s& att mån 
gen gjord framgång skulle göras »kul 
dra 1111 skuldra med de män. som de

TVÄTTA BORT 
HUDENS SÅR

kommit atom farm&renas kontroll.
A denna konvention rar man klok 

nog att antaga en resolution, t vilken 
man krävde en grundlig undersökning 
av de federala myndigheterna utav 
■pnnnmålshandeln samt vetets mark- 
nadsförande I allmänhet

Detta var Ju gott och nål. men hu
vudsaken år. att denna undersökning 
kommer 1 råtta bånder. 1 samman
hang dårmed kan nämnas, att kon 
ventionen uttryckte sin tro på princi
pen om kooperation som en j**rtnan 
nent lösning Så långt sä gott Men 
här ligger faran uti att uppskjuta det 
finala beslutet I deftna fråga till slu
tet sv maj Detta är alldeles för sent 
De veteproducerande farmarena böra 
långt tidigare veta. var landet ligger. 

| • så ntt de kunna vidtaga sina mått och

steg.

själva bilda oss sikter. Man säger ja 
och amen till allt vad som predikas 
av det parti, till vilket man av en el
ler annan anledning slutit sig.

Passivt motstånd av tyskarna med 
Pev- anledning av ockupationen av Ruhr 

sonlighetens råmärke håller på att har gjort, att underhandlingarna
kommit i dödvatten. Hugo Stlnnes,

fruktan att 
va att absorbera hela östpreussen. Lider ni av hudåkomma, varsår. 

pormaskar, fnarighet eller eksem 1 
någon form? Längtar ni efter denna 
lugna, svala känsla, som kommer, då 
klådan tages bort? Försök då 
D.D.D. recept, som lindrar ögonblick
ligen det appliceras. Tjugofem år av 
framgång — tusentals brev från tack
samma patienter rekommndera detta 
läkare-recept Idag är dess försälj
ning enorm.

försvinna inom vår kultur.
Canada hyser den största 

guldgruvan.
(Forts. fr. sid. 1.)

dr Krupp, von Bohlen och de andra 
Därför får man Icke såtta personlig- Bt0ra kolbaronerna ha Ignorerat den

heten över de höga idealen, d. v. s. fransk-belgiska "inbjudningen" 
att härda sig själv snarare än »Ina verkligheten en order — att komma

till ett möte för överläggning, 
direkt order från tyska regeringen 
vägrade också den 15 ds de tyska 

— då lö-a vl fara att andligen förste- gruvoperatörerna att leverera något 
Ett bevis därpå år, att s& mån- kol till Frankrike, även mot kontant 

betalning. Detta tysta motstånd har 
gjort fransmännen ursinniga, och de 
fundera som bäst på. huru de säk
rast skola kunna tvinga broder Fritz

1 ;

Hollinger lämnade en avkastning på representerade.
$12,000,000 förra året. För närvaran- “VI måste fortsätt* att producera 
de finnas 2,300 män anställda vid gro- ledare," yttrade talaren, “ty det

av vilka 1,800 arbeta under jor- pressi v* partiets framgång beror vä-

Påideal. VI skola 1 allt sträva efter de 
etiska värdena och ej efter dogmerna

den. De äro Inredda 1 tre lag. I ätta sentligen p& 1 huru stor utsträckning 
timmars tid arbeta de varje dag 1 en intelligent ledareskap kan frambrln-

D.D.D. recept ir effektiv 
av eksem, revorm, Barber‘e itch, 
fnarighet, aene, mjill. 
skar ge ofta vika för behandling 
över natten. I alla fall ger D.D.D. 
lindring från klåda vid företa 
applikation.

fallI ga ädla rörelser g&tt under just där
för. att de rå att såga skjutit den upp
lysta forskningens och frågandets an
de åt sidan och så småningom klav- till lydnad.

grotta av guld — med miljoner ovan- gas, under det att vi måste lära att 
för huvudena och miljoner under föt- kultivera lojalitet mot dessa män." 
terna — men se aldrig något därav. Och vidare sade han: “Man kan ej 
ty malmen visar intet guld förrän ha internationell fred förrän man fått 
raffinaderiet uträttat sitt arbete.

i
;

Vi ha gjort vår beskärda del genom 
att utsträcka krediten till våra pre
numeranter till det mesta möjliga. Vå
ra böcker för den 31 december visade, 
att vl i prenumera tionsa vgifter för

nationell rättvisa. Det är det mål, för 
vilket jordbrukarna av detta land må
ste enhetligt och kollektivt sträva ” 

Dragande sina argument till ett 
slut, påpekade mr Hoey, att det var 
intet oförenligt mellan lokal autono
mi och nationell organisation. Ytter
mera visso var nationell organisation

torra och sjålsdö-bundit sina själar 
dande dogmer, 
har hamnat i dogmväsendet ftr dömd

Man ansåg sig ha funnit ett bra 
Varje rörelse, som medel, i det att Bochum den 15 ds 

besattes av franska trupper, 
detta hade endast till följd, att allt 
arbete där upphörde som genom ett

Lis detta brev och döm själv.

Bracken lovar understöd av 
föreslagna vetenämnden

(Forts. fr. sid. 1.)

överekötereka vid 
en av våra fram 
stående Institutlo 
ner (namn ges på 
begäran) skriver 
om en av sina 
patienter: — 

y “Sjukdomen ha 
^de ätit bort hen- 
ilnes ögonbryn, ni- 
Isa och ansikte 
[hade blivit van
ställda Efter 
bruket av D.D.D. 

Iv&xa åter hennes 
[ögonbryn. näsa 
[och ansikte ha 
[antagit naturliga 
I form er".

Och Dr E B 
JHolmes, den väl- 

i — kända hndspecla
j listen, skriver: “Jag är övertygad 
att D.D.D. är lika mycket för eksem 

Andra årliga konventionen av the *°™ f*>r malaria".
Varför ej försöka D.D.D ? Tusen 

. . v v . fo,k aT »Ha "lag ha gjort »å med
des I New York med leverop för Sov- de mest tillfredsställande resultat. Er 
jet-Amertka samt med avsjungandet apotekare kan ge er D D.l>

Men

IUll undergång.

Glöm ej ditt språk!

=—™ åfSSSirS
Cunos avgång.

“VI åro övertygade," yttrade 
han. “om två saker: att en vete
nämnd ej är den bästa premanenta 
lösningen av vårt marknadspoblem 
samt att en ko-operativ plan — ut
vecklad. opererad och kontrollerad av 
(armare — är den enda permanenta 
och tillfredställande lösningen."

TXET kan ju tyckas som om en dy- 
XJ Hk uppmaning vore onödig, 

men så år tyvärr långt ifrån förhål 
landet- En ärad kollega yttrade en 
gång: “Den. som lårt sig svenska or
dentligt 1 ungdomen, glömmer det al
drig." Likväl år detta endaal sanning 

ed modifikation, både då det gäller 
talförheten och ordförrådet

Man kan likna språket och dess be
gagnande vid en musiker och hans In 

•trument.
Magre tid ej brukar detsamma, för
lorar sin teknik och sin färdighet 
att få fram de toner han Önskar

nödvändig för att hjälpa de av far
marena valda ledarna att handlägga 
de ofantliga problem, vilka måste bli 
deras. Nationell enhet, förklarade han, 
skulle bli

tänkas av alla människor, som äro 
benägna att se allting 1 mörkt. Ty

under samma affårsledntng. hade ute
stående $8.357. Var^och en bör för
stå. att det år en för tung hörda för 
ett skandinaviskt företag att liggm ute 
med $16.5Sl. - Det är helt enkelt 
omänskligt.

De franska myndigheterna ha gjort 
mer ån all yttre glädje gör det glada desperata ansträngningar att vinna

målet — engelskt och 
franskt, väst och öst levande tillsam-

sinnet tillvaron ljus samt anden mot- gruvarbetarna i Ruhrdistriktet över
på sin Sida. Man lovar dem guld 
och gröna skogar, men arbetarne fal-

taglig för de ljusa och höga ideal, 
som öppna oändliga perspektiv för en 

frågande och forskande mänsklighet. eJ för del enöda gujdet bliva förråda-
t inbördes förtroende och bröd

raskap såsom ett gott exempel för de 
av kriget sönderslitna folken i Euro-

Han sade sig dock vara beredd att 
till sin grupp inom legislaturen re
kommendera lagstiftning liknande 
den av Alberta och Saskatchewan 
antagna under förutsättning: att det 
fanns skälig försäkran om att få 
lämpliga män i spetsen för nämnden; 
att Dominion. Saskatchewan och Al
berta regeringarna an:agna nödiga or- 
ders-in-council ati göra effektiv re
dan antagen lagstiftning; att prärie 
provinsernas regeringar o. farmareor- 
gamsationer fo k.ara som sin avsikt 
Ht skapa en organisation som var ko
operativ, no profit och no- compul- 
soi y, att ersätt* den temporära nämn-

la ej för dessa fagra löften och vilja

Nej. sam lens omkring en i Canada 
utgiven tidning, som framhåller detta 
land som det är och som ger er rfk-

re emot sitt land

Handelssekreterare Hoover blev f. 
v. erbjuden sysslan som Inrikessekre- 

ted nyheter därifrån Varför gå terare att efterträda Albert B Fall

KRIG MOT KAPITALET.
Den 13 ds meddelades från Paris, 

att reparationskommittén givit Tysk
land anstånd ti’l den 31 januari med 
den betalning på 500 miljoner guld-

Om musikern under en
ligt
över ån efter vatten och underhålla Han vägrade dock mottaga den.P Workers’ Party of America avslnta-

sålt Staterna utgivna tidningar.
meddelades mark. som skulle La e lagts som 1 

15 ds. Vidare röstade
Från Yakima. Washlan eller aldrig innehålla några Ca- 

nadanyheter. och om de det göra. år 
det i vanliga fall blott smutskastning.
Vi veta. att varje land har sina bris- för att göra detta k äv'es 12 ton av

recept;
av Internet lonalen. Ett k a hel telegram n:,P° ,cm ni e* önskar köpa det. Innan

kr det, tillskriv oss. och bed 
oss sända en generös pro v f aska av 

len 1 Moskwa, 1 vilket framhölls att D.D.D u;an kostnad.
Clnd kupongen idag för

X nyl. att man rid Rim-ock med en en- måndags d 
da laddning av T. N. T sp ängt bort komm.ssiouen för ett kort moratori- 
ett klippstycke på 809 000 ton. Men um tör reparationer.Botade sitt bråck avsändes till kommunietintemationa-i

t z öreisen att kommnniseta Förenta

om. men
1 »JtÄ 25 *r d« Mt !*■* «•» Hlr
t *»*“*•£«•,. uS lora och bo * och här böra Ti oadar

ta*** •pcratTan <»**• ttde-
__u__,„.,t w«*tr J%t "er »mm ms »Stja. stödja hem
mö ha» f»** eppttwlMsrST m» h«n f,»»a MMiadtg »M—dU 
•erraiw * #•« mi rtrriw »4t» ■*€

ter. och vi vilja veta sanningen där- detta starka sprängämne laddningen Den sista akt. som v; hinna notera 
ifrån akönmålntng till ned- och förberedelserna till sprängningen 1 detta drama, innan tidningen går 

kostade $57,000

Staterna vunnit ny styrka. Man an- FRI FORSOKSFLASKA!I tog ock en resolution, 1 vilken man--------—_____________ __________ — —
krävde att Förenta Staterna erkände ° ° D- Laboratories, Dept. 110.

Stora protestdemonstratloner emot So^M-Ryssland. Vidare emlossrrra- y... m- st ooce the Iorge bottLuof
den franska ockupationen i Ruhr höl- des en |m>kleD*lloe* 1 Tilken alla ar' " 1 1 ’«•« P**d. I agree to pay the
los den 14 ds i Berlin teta re i Förenta Staterna uppmana r*o 1 an $0.85. your special prtce.

_____ __ ________ des att förena sig 1 en social re vol u- pv s ew cents only tor monev rrHtsr.
“t-*.—*

don för mordet på mrs Thompeons program för 1823. vari framhölls att Name
partiet» avsikt var ntt förena ameri- Town

till press, år, att de franska och bel-
g ska trupperna nu besätta hela 
Ruhr-d Ist riktet. samt att de ha nått 
gränsen för den neutrala zonen, 30 
mil djup. Inom vilken tyskarna åro 
förbjudna att ha reguliåra garniso
ner. Derna trupper befinna sig nn 
vtd portarna av Dortmund, dår de för

,1 For Farcmating Eyn •
Make the U*c of Mmwlhörande företag

Mas ej fråm mande.
na da, ocb bjftlyen lUd-ot7V~«*,i! Hn-»-.att arbeta för

" MM ork .tmr nn .tu. arenaknma ack arennkbeten I
tM H4a av W*ra *• haerW» 
rnm-l... Vtar I------------  -----

- e* tm
Canada' m tumnet beordrat» att stanna. Pror.............I
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AT ALL DRUCGISTJ
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MAKE PERFECT BREAD

RICH IN VITAMINES
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